
Meno a presná adresa : 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      
Mesto Poltár - Mestský úrad 

Železničná 489/1, 987 01  Poltár 

 
VEC : Oznámenie o osobitnom užívaní verejného priestranstva. 

            V zmysle zákona č. 582/ 2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady a VZN č. 6/2012 o miestnych daniach a miestnom poplatku za 
komunálne odpady a drobné stavebné odpady, Čl. III, § 6 ohlasujem 

skutočnosti rozhodujúce pre výpočet dane za užívanie verejného priestranstva: 
 

 

Daňovník : fyzická osoba – podnikateľ  

 

................................................................................................................................................................ 

R.č. ..........................................IČO..............................................DIČ.................................................. 

 

Daňovník : právnická osoba  

 
................................................................................................................................................................ 

v zastúpení..................................................................IČO.............................DIČ................................ 

 

 

Užívanie verejného priestranstva za účelom : 

 

................................................................................................................................................................ 

 

Na ulici: ...................................................                        o výmere....................................................... 

 

Užívanie verejného priestranstva od ...............................do............................................................. 

 

V Poltári, dňa.........................................           podpis daňovníka............................................... 

 

 

 


